NP:00005594

CÂMARA MUNICIPAL DE HORTOLÂNDIA
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 624/2012

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE HORTOLÂNDIA

Requer informações sobre vazamento de fossa no
SAMU

Considerando diversas reclamações que tenho recebido à respeito do mau cheiro nas proximidades do SAMU;

E considerando informações que o mau cheiro é proveniente do vazamento da fossa daquela Unidade;

REQUEIRO, nos termos do Art. 174 do Regimento Interno da Câmara Municipal, após ouvido o E. Plenário, que
seja oficiado o Exmo. Sr. Prefeito e a ele sejam solicitadas as seguintes informações:

1.  A Administração tem conhecimento destes fatos?

2.  Quais providências serão tomadas para resolver o problema?

3.  Quando ocorrerá a ligação da rede de esgoto para atender aquela Unidade?

Sala das Sessões, 14 de Novembro de 2012.

Rua Sebastião Custódio de Oliveira nº 20, Remanso Campineiro – Hortolândia/SP – CEP: 13184-507
Fone/Fax: (19) 3897-9900 www.cmh.sp.gov.br